ПРОТОКОЛ № 25

г. Смоленск

Присутствовали:

Члены аттестационной комиссии:

По результатам проверки и оценки знаний следующих кандидатов

№

п/п

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

УТВЕРЖДЕНО

 Председатель

Аттестационной комиссии

______________________ И.И. Кутенков

заседания Аттестационной комиссии по проведению квалификационного

международного автомобильного перевозчика по Смоленской и Калужской областям

Академия АСМАП

профессиональной компетентности международных автомобильных перевозчиков:

Моторико Александр

Стефанович

экзамена на право получения свидетельства профессиональной компетенции

           Учебная организация, осуществляющая дополнительное обучение в области

Кутенков Иван Иванович

16 июля  2019 г.

 - начальник Западного межрегионального управления

госавтодорнадзора ЦФО ФСНСТ (председатель комиссии)

- заместитель начальника отдела автотранспортного  и

автодорожного надзора (секретарь комиссии)

Филипенков Владимир

Геннадьевич

- начальник информационно-аналитического отдела

1. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

сдал

профессиональной компетенции водителя, осуществляющего перевозку

2

Ф.И.О. (полностью)

Бондарович Игорь Владимирович

сдал

сдал

сдал

Антонов Александр Дмитриевич

Амшей Руслан Мечиславович

сдал

сдал

Беспалый Дмитрий Леонидович

пассажиров и грузов в международном сообщении

сдал

сдал

Результат экзамена (сдал / не

сдал)

Грибок Андрей Александрович

Демидюк Александр Антонович

Крайчинский Даниил Викторович

3

Казак Сергей Николаевич сдал

Вавиленко Сергей Сергеевич

Рачковский Андрей Антонович

сдал

Матяш Николай Константинович

сдал

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

Каптур Сергей Вячеславович сдал

Корзун Владимир Леонидович сдал

Груденков Роман Леонидович

Евса Владимир Иванович сдал

Зборовский Дмитрий Леонидович сдал

сдал

Харитончик Александр Владимирович

сдал

сдал

сдалМахнач Николай Николаевич

Кулагин Александр Николаевич сдал

Лосенков Данил Владимирович сдал

Мороз Александр Валериевич сдал

Демидюк Руслан Владимирович

Орлов Павел Андреевич

сдалМалащенко Андрей Иванович

Скирук Владимир Александрович сдал

сдал

Венглевский Дмитрий Валерьевич

Лавренчук Николай Леонидович

Сузанович Иван Францевич

Юрченко Виктор Николаевич

сдал

сдал

сдал

сдал

Барановский Евгений Владимирович сдал

Базылюк Роман Иванович

сдал

сдал

Лимнюк Сергей Александрович

сдал

сдал

Якубович Алексей Леонидович сдал

Машко Вадим Сергеевич

Ждан Игорь Викторович

сдал

Гимпель Дмитрий Геннадьевич

сдалБорисевич Роман Николаевич

сдалСеряков Александр Александрович

сдал

Зайцев Александр Анатольевич

сдал

Винников Владимир Николаевич

Багринцев Игорь Юрьевич сдал

сдалКивачук Виталий Николаевич

сдал

сдал

Головко Игорь Николаевич

сдал

Король Николай Вячеславович

Антипенко Дмитрий Александрович

Дремо Кирилл Мечиславович

сдал

Васильчик Анатолий Константинович

Кухарский Игорь Сергеевич сдал

Некрашевич Юрий Александрович

сдал

сдалАтрош Василий Николаевич

Шульга Александр Евгеньевич

сдал

сдал

Бондарь Сергей Антонович

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Альшевский Антон Игоревич сдал

сдал

Гутиков Александр Иванович

Линке Валерий Георгиевич

Пилипчук Александр Алексеевич

Конашук Александр Александрович

Беспалый Михаил Леонидович

Базар Максим Александрович

Ковалёв Владимир Степанович

Якушев Геннадий Алексеевич

Марчук Виктор Фёдорович

сдал

Петух Игорь Васильевич

сдал

сдал

сдалПучков Сергей Алексеевич

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают

А.С. Моторико
(подпись) (расшифровка подписи)

В.Г. Филипенков
(подпись) (расшифровка подписи)

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Бурдоленко Николай Алексеевич

Самодеев Юрий Викторович

Борко Евгений Вацлавович

Ущенчик Дмитрий Вячеславович

Боярин Александр Гендрикович

Миськевич Виктор Владимирович

Ущенчик Александр Вячеславович

Корзик Василий Михайлович

Никулин Сергей Валентинович

Шульга Александр Викентьевич

Новик Вячеслав Юрьевич

Добробаба Николай Владимирович

Климушкин Игорь Иванович

Карпиевич Сергей Александрович

сдал

Алесько Иван Александрович сдал

Дорожук Игорь Владимирович сдал

сдал

сдал

Бакач Олег Борисович

Корзан Андрей Васильевич

Коршун Александр Иванович

Демидчик Александр Михайлович

Волчкевич Павел Александрович

Тетерев Александр Сергеевич

Шах Владимир Константинович

сдал

сдал

Сулимов Максим Иванович сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

сдал

Неверовский Валентин Эдуардович сдал

сдал

Плавков Сергей Васильевич

Ясюченя Алексей Викторович

Члены аттестационной комиссии

Секретарь аттестационной комиссии

осуществляющих перевозку пассажиров и грузов в международном сообщении

теоретическими знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей,

Севостей Артём Александрович

Лебедев Александр Владимирович

Байдин Александр Васильевич

Кишко Александр Васильевич

Федутик Борис Степанович

Муравейко Дмитрий Иванович

Хилимончик Александр Владимирович

Самуйло Владимир Марьянович

Махнач Дмитрий Александрович

Гидровец Вячеслав Сергеевич

Пинчук Сергей Николаевич не сдал

Казачук Евгений Леонидович сдал

сдал

сдал